PORTARIA N.º 1470/2020

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas
atribuições legais,

considerando a solicitação contida no Mem. IF-CSTSID/N.°04/2020, da Coordenadoria do Curso Superior de
Tecnologia em Sistemas para Internet a Distância, em 08 de setembro de 2020,

R E S O L V E

Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, constituírem
Comissão de Seleção de Tutores a Distância e Presenciais para atuarem no CPEaD/UAB, em atendimento aos
Editais PROEN 39 e 41/2020:

André Luís Rodeghiero Rosa
Angelita Hentges
Cinara Ourique do Nascimento
Cristiane Silveira dos Santos
Gustavo Fabro de Azevedo
Maria Laura Brenner de Moraes
Marla Cristina da Silva Sopeña
Osni da Costa Rodrigues
Ricardo Rios Villas Boas
Rita Helena Moreira Seixas
Simoni Krüger

Pelotas, 15 de setembro de 2020.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Fl a vi o Lui s  Ba r bos a  Nunes          , REI TO R - CD1  - I FSRI O GRAN       , em 15/09/2020 15:01:42.

Este documento foi emi1do pelo SUAP em 15/09/2020. Para comprovar sua auten1cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

72846
c4e06161d1

	PORTARIA N.º 1470/2020
	Documento assinado eletronicamente por: